
Onko koulunne joulujuhlien äänentoisto kunnossa? Entä miten on vanhempainiltojen  
tai musiikkiluokan laita? Toimivaa äänentoistoa tarvitaan monessa paikassa  
– mutta tiesitkö, että voit selvitä kaikesta yhdellä ainoalla laitteistolla!

Bose Live Music on kouluihin soveltuva, monipuolinen ja helposti siirrettävä äänentoistolaitteisto, 
jonka ansiosta ääni on siellä missä sitä kulloinkin tarvitaan. Live Music -tuotteiden innovatiivinen 
linjasäteilijätekniikka on nyt ensi kertaa käytössä siirrettävissä  
järjestelmissä! Järjestelmät soveltuvat musiikin esittämiseen  
musiikkiluokissa tai saleissa. Lisäksi järjestelmä toimii hyvin  
puheäänijärjestelmänä kaikissa tiloissa.

Lue loppuvuoden tarjoukset kääntöpuolelta!

Mitä teidän koulunne 

tilaisuuksiin kuuluu? 

Bose Live Music  

tarjoaa helpon ratkaisun  

mm. seuraaviin:
 • Kevätjuhlat • Joulujuhlat  

• Musiikkiluokan äänentoisto • 

Bänditreenit • Koulun bändin keikat 

koululla tai nuorisotalolla • Avoimet ovet 

ja vanhempainillat • Liikuntatuntien 

äänentoisto • Teatteriesitykset ja 

-harjoitukset • Tiedotustilaisuudet • 

Juhlasalin aamunavaukset •
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L1 Compact	 999,-
Kampanjaetuna L1 Compact -järjestelmän ostajalle  
JTS CX07 dynaaminen mikrofoni ja 5 metrin kaapeli 
kaupan päälle (arvo 113,-).

L1 model I system EU+B1	  1998,-
Kampanjaetuna L1 model I -järjestelmän ostajalle  
JTS US8001D langaton mikrofonijärjestelmä dynaamisella 
mikrofonilla (arvo 400,-).

L1 model II system EU+B1+T1	 2998,-
Kampanjaetuna L1 model II -järjestelmän ostajalle  
JTS US8002D 2-kanavainen langaton mikrofonijärjes
telmä dynaamisilla mikrofoneilla (2 kpl, arvo 690,-).

Hintoihin sisältyy rahti ja alv 22%.

Audicon Bose Live Music -tarjoukset ovat voimassa 
7.12.2009–31.1.2010. Huomaathan myös huikeat 
kampanjaedut. Kun teet tilauksen vuoden loppuun 
mennessä, saat kaupan päälle Fazerin herkullisen 
Nordic Gourmet -suklaarasian opettajanhuoneeseen!

Ota yhteyttä ja kysy lisää, niin kerromme miten 
voimme auttaa koulunne äänentoistotarpeissa! 
Tavoitat meidät helpoiten puhelimitse numerosta 
(02) 415 5400.

Audicolla on erittäin vahva kokemus koulujen äänen-
toiston järjestelmätoimittajana. Pystymme ratkaise-
maan kaikki koulumaailman äänentoistotarpeet – lait-
teet, asennukset ja huolto-/ylläpitopalvelut. Pystymme 
myös ottamaan huomioon suomalaisen koulumaailman 

Audico – äänentoiston ammattilainen
erityispiirteet, kuten päivänavaukset, ylioppilaskir
joitukset, juhlasalin äänentoiston integroinnin sekä 
turvallisuusnäkökohdat. Henkilökunnastamme löytyy 
asiantuntijoita myös kaikkiin muihin julkisten tilojen 
äänentoistoa ja äänievakuointia koskeviin pulmiin.
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loppuvuoden 

kampanjatarjous 

kouluille!

L1 model II system
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